АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023                                                                                                                            № 1969

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 15.04.2019 № 548 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих,

руководителей муниципальных учреждений

города Иванова и урегулированию конфликта

интересов в Администрации

города Иванова»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 15.04.2019 № 548 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, руководителей муниципальных

учреждений города Иванова и урегулированию конфликта интересов в

Администрации города Иванова» (в редакции постановлений

Администрации города Иванова от 22.07.2019 № 1020, от 26.08.2019 № 1269,

от 29.01.2020 № 65, от 17.02.2021 № 195, от 24.01.2022 № 34, от 14.02.2022

№ 157, от 24.11.2022 № 1908), заменив в строке третьей приложения № 2

«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений

города Иванова и урегулированию конфликта интересов в Администрации

города Иванова» слова «Розанова Юлия Александровна» словами «Пугина

Юлия Александровна».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                        Е.С. Малкова

consultantplus://offline/ref=79943D45B3B96CDA889357F6DFF37963037023321F80B1D4ED6C64DDC0E5D0B46E7A9BB94EDF45621FB644DD54C7037BE09FA93033B6438C7C0656F5wBRFM
consultantplus://offline/ref=79943D45B3B96CDA889357F6DFF37963037023321F80B0D6E66C64DDC0E5D0B46E7A9BB94EDF45621FB644DC59C7037BE09FA93033B6438C7C0656F5wBRFM
consultantplus://offline/ref=79943D45B3B96CDA889357F6DFF37963037023321F80B4D4EF6664DDC0E5D0B46E7A9BB94EDF45621FB644DD54C7037BE09FA93033B6438C7C0656F5wBRFM
consultantplus://offline/ref=79943D45B3B96CDA889357F6DFF37963037023321F81B4D5EE6464DDC0E5D0B46E7A9BB94EDF45621FB644DD59C7037BE09FA93033B6438C7C0656F5wBRFM
consultantplus://offline/ref=79943D45B3B96CDA889357F6DFF37963037023321F82B5D7EA6564DDC0E5D0B46E7A9BB94EDF45621FB644DC51C7037BE09FA93033B6438C7C0656F5wBRFM
consultantplus://offline/ref=79943D45B3B96CDA889357F6DFF37963037023321F82B4D2E66664DDC0E5D0B46E7A9BB94EDF45621FB644DD54C7037BE09FA93033B6438C7C0656F5wBRFM